
AKCE NA MĚSÍC DUBEN 

 

 

3. 4.bude ve školce divadlo Múza s pohádkou „Hody, hody, doprovody“. Divadlo začíná ve 

14:30. 

4. 4.zveme všechny rodiče a rodinné příslušníky na jarní besídku ŠIKULKŮ od 16:00 hodin, 

která proběhne ve třídě Šikulků.  

5. 4.zveme všechny rodiče a rodinné příslušníky na jarní besídkuČLOVÍČKŮ a ZVÍDÁLKŮ od 

16:00 hodin, která proběhne ve třídě Zvídálků.  

6.4.se vydáme do muzea v Rokycanech, kde se dozvíme zajímavé informace o Velikonocích  

7. 4. a 10. 4.je školka uzavřena z důvodu velikonočních svátků. 

13. 4.se vydáme na školní výlet do Zoologické zahrady do Plzně. Bližší informace již brzy.  

27.4.zveme všechny děti a rodiče na ČARODĚJNICKÝ REJ v kostýmech. Čeká nás zábavný 
program plný her v prostorách MŠ i na zahradě. Společně si užijeme slavnost spojenou 
s tradičním upalováním čarodějnic.  

SPORTOVNÍ AKTIVITY: 

Plaváček: 24. 4.  

Saunování: 21. 4.  

Jogínek: 21. 4.  

Středeční výlety: 5. 4., 12. 4., 19. 4., 26. 4.  

In-line bruslení: 20. 4., 27. 4.  

VELKÉ AKCE PRO DĚTI A RODIČE DO KONCE 

ŠKOLNÍHO ROKU: 

Kolojízda 27. 5. od 9:00 

Společná dovolená u moře 19. - 28.5. 

Slavnostní pasování předškoláků na školáky 26. 6. 

 


